gutium '
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gotium expeditionis Turcicz ufquein alia comita differendum
fueric, Maximiliano Imperatore tam iniquis ipforum tergiverfa-
tionibus fruftra obnitente. 1
Inter haze Lutherus a Pontifice Romam af:ccrﬁtus, Fric]cing 5:';?:;1:1 7
Saxonis & aliorum operi id impetraverat, uta LegatoPontificio comiciasu-
de do@rina {ua audiretur in Germania: & quidem 1n comitiis Au- guflanaubi
ftanis, ubiLegatus Pontificius, Cardinalis Thomas Cajetanus, Eﬁ;‘i’;m
adhuc agebat cum Cafare & Principibus. Ab eo prc{qu impul- preffus ,
sfisque , ut errorum {uorum palinodiam caneret , fateri q‘mdem {‘:"1':‘_,;1‘:“{&
noluit {¢ errifle; poftridie tamen , puta VII Idus Octobris 5 in qui dogsi-
confeflu quatuor confiliariorum Cafaris chartam aliquam fud nam Eccle-
manu {criptam Cardinali tradidic , & eidem pralegit in hzcver- .
ba: Ego Frater Martinus Luther Ordins S, Angufting proteflor, quod Cochleus
rewercar et [cquar Santham Romanam Becleftam in omnibus meis falhs et ,-;, acks Lok~
didlis, prafentibus , prateritisy et futuris. i quid mibi excidit, quod ;;‘;:;5 2
contra wel aliter dictum fuit vel fucrit 5 rogo et wolo , 1dpro now diclo 4y, ver.
haberi et habere.  Similiter & hoc anno {cripfit ad Leonem Ponti- gef
ficem, fuaque omnia cidem judicanda {ubmifichifce verbis: Bea. Spond hic
tiffime Pater! proftratum me pedibus Tns Beatitudinis offero cum omni- el
busy que fum et habeo. Vivifa, occide! woca, revoca! approba,ve.
proba st placuerit! wocem twam vocem Chrifii inTe prafidentss et loguen~
tis agnofcam.  Sed haxcagebat & fcribebat vir nequiffimus , ne ini- :in“i;?fr
tio {taum videretur ab Ecclefia Catholica defecifle.  Atque ideo, ens, ad e
clim adhuc acrius urgeretur a Cardinale {upra dicto , ut errores e Prfti-
hucufque {parfos apertius recantaret ; periculi declinandi causa cirr,
clanculum fe {fubduxit. Nec multo poft ex urbe Wittenbergenfi
deconfeflionefua, coramCardinale&caliisfa&a, perverséacfub-
dole* ita {cripfic: Poftertorem refponfionem meam , tfi cum multa re-+epud coi.
veventiadedi, acvelutin arbitrium fismmi Pontificis repofisi: nontamen lewm in 4-
id me fecifle cvedas, quod de ve ipfa dubitem, ant animi [ententiam fim s Luthe-
wnquam mutatwrus ;. [ed quia oportwit rewerentiam [ervare e, qui vi- :; g:f ém;:
ce furnmi Pontificis fungebatur, Sic eo tempore verfipellishomo ad- ﬁn’:_’”"
huc volcbat videri reverens erga fummum Pontificem, quem in *Palaz. in
corde penitus contemnebat. - Quid ergd mirum, quod pientifli. 47 497,
mus Imperator, iniif{dem comitiis Auguftanis, magnam Ecclefiz C,}rf; ﬁ::
peltem ab hoc virulento Monacho * concitandam eife vaticinatus g rer,
fuerit, edixeritque BaroniSchenckio: Fideo Cacodemonem corpora.- Augufé
b fpecie , Monachi iftius buwmeris incubanterm ! ct te quidem [uperfite , P77 © 04
me awtems extintlo, Monachys ille turbas , calamitates , et mifevias gm.ﬂ;:,:’f::“"
'bfﬂirrlr;;s in Iperio fuﬁ;f.:;_&:r.‘ : 5 o0 . & dls '_
rzeter iftareligionisdiffidia, etiam in Weltphalia turbze quze-. Erices Epi-